
Zpráva ze SBÍRKY POTRAVINY 26. listopadu 2024 
 

Dne 26. listopadu 2024 se uskutečnila celostátní sbírka potravin, do které se aktivně zapojily 

sociální pracovnice a dobrovolnice z Mikroregionu Bystřička a MAS Bystřička. 

Sbírka probíhala v supermarketu Albert na ulici Zikova v Olomouci od 8:00 hodin. Během dne 

jsme od dobrovolných dárců přijímali trvanlivé potraviny a drogistické zboží. Tyto dary budou 

prostřednictvím sociálních pracovnic rozděleny potřebným v rámci projektu sociálních služeb. 

Pomoc směřuje například k rodičům samoživitelům, rodinám v krizi, lidem s psychickým 

a tělesným postižením, osamělým seniorům, osobám v tíživé životní situaci a lidem bez domova. 

Cílem této sbírky je podpořit naše klienty a pomoci jim překlenout složité životní období. 

Během celého dne se pro náš region podařilo vybrat neuvěřitelných 775 kg potravin 

a drogistických výrobků. Na logistice se podíleli také starostové obcí Tršice a Kozlov, kteří nám 

s organizací sbírky významně pomohli. Velmi si jejich podpory vážíme a upřímně jim děkujeme.  

             

Sbírka ukázala, že lidé nejsou lhostejní k osudům svých spoluobčanů. Všem dárcům srdečně 

děkujeme za jejich štědrost a ochotu pomáhat.  

Celá akce byla ukončena v 17:00 hodin. 

 


